
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 1103

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 114    DEL 29-12-20

======================================================================
OGGETTO: REALIZZAZIONE    TARGA COMMEMORATIVA. PER ACQUISTO

ARREDI   SCOLASTICI     NELL'AMBITO  DEL  PROGETTO
10.7.1A-FESTPON-MA-2020-101. LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventinove del mese
di  dicembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 108 del 07.01.2020 il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Vista la delibera di Giunta Municipale n.116 del 05.08.2020  con la quale e' stata
aprovata la scheda progettuale per le forniture di materiale scolastico  per adeguamento
spazi scolastici e delle aule didattiche  in seguito all0emergenza covid19;
Vista la determina n. 64 del 03.09.2020 di impegno della spesa per acquisto arredi
scolastici nell'ambito del progetto 10.7.1A-FESRPON-MA-2020-101;
Ritenuto doveroso  provvedere alla realizzazione di una targa  commmemorativa  per
ricordare che l'acquisto degli arredi scolastici  è stato finanziaziato con contributo del
Ministero dell'Istruzione nell'ambito del progetto 10.7.1A-FESRPON-MA-2020-101;
DATO ATTO che trattandosi di fornitura di beni e/o servizi di importo inferiore ai
40.000,00 euro per l’affidamento e la relativa forma contrattuale, trovano applicazione
le disposizioni contenute nell’ art.36, comma 2 e nell’art.32, comma 14, del D.Lgs.
50/2016,  è consentito l'affidamento diretto;
Preso atto che è stata incaricata la ditta Smck creazione pubblicitarie snc in Selvalagli
Gagliole per la realizzazione della targa commemorativa,   per   un    importo   di   euro
54,90   compresa IVA,
CIG Z342FEE27D;
Vista la fattura n. 0000351 del 22.12.2020 della Smack Creazioni Pubblicitarie snc in
Selvalagli Gagliole di euro 54,90, CIG  Z342FEE27D;
Ritenuto pertanto di provvedere all'impegno e alla liquidazione di euro 54,90  al cap.
2402-4  del bilancio 2020;
Visto l'art. 183 e 184 del D.lgs n. 267/00 , s.m.i.;

DETERMINA

1)  Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di impegnare e liquidare la fattura  0000351 del 22.12.2020 di euro 54,90 alla Ditta

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 114 del 29-12-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Smack Creazioni Pubblicitarie snc in Selvalagli Gagliole, CIG  Z342FEE27D, per la
realizzazione di una terga commemorativa per acquisto arredi scolastici con progetto
10.7.1A-FESRPON-MA-2020-101, al cap. 2402-4 del bialncio o 2020.
3) Di trasmettere copia del presente atto al responsabile dell'Ufficio Finanziario  per
quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 114 del 29-12-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 04-01-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 04-01-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 04-01-21
al 19-01-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 29-12-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 114 del 29-12-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


